
ZARZĄDZENIE NR Z-136/2019
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn1). zm.) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr II/18/18 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 11 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2019  - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.

 

Burmistrz Międzyrzecza

mgr inż. Remigiusz Lorenz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245.

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-136/2019

Burmistrza Międzyrzecza

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 
2019
załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z 
dnia 11 grudnia 2018 r. ze zmianami w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 780 012,90 2 600,00 782 612,90

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 0,00 2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 600,00 2 600,00

0,00 2 600,00 2 600,00

630 Turystyka 251 837,92 0,00 251 837,92

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 251 837,92 0,00 251 837,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 085,92 1 300,00 26 385,92

23 746,00 1 300,00 25 046,00

4430 Różne opłaty i składki 2 060,00 -800,00 1 260,00

2 060,00 -800,00 1 260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 -500,00 500,00

1 000,00 -500,00 500,00

750 Administracja publiczna 9 571 157,00 0,00 9 571 157,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 -301,00 4 699,00

5 000,00 -301,00 4 699,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 794 434,00 1 800,00 796 234,00

794 434,00 1 800,00 796 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 1 530,00 137 530,00

136 000,00 1 530,00 137 530,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

16 000,00 50,00 16 050,00

16 000,00 50,00 16 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 -3 380,00 31 620,00

35 000,00 -3 380,00 31 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 932,00 833,00 29 765,00

28 932,00 833,00 29 765,00

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 16 000,00 -350,00 15 650,00

16 000,00 -350,00 15 650,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 2 323,00 24 323,00

22 000,00 2 323,00 24 323,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -63,00 937,00

1 000,00 -63,00 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 719,00 -1 260,00 25 459,00

26 719,00 -1 260,00 25 459,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 200,00 -420,00 3 780,00

4 200,00 -420,00 3 780,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 518,00 -375,00 17 143,00

17 518,00 -375,00 17 143,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 -387,00 4 613,00

5 000,00 -387,00 4 613,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 494 588,07 0,00 494 588,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 381 288,07 0,00 381 288,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -1 800,00 78 200,00

80 000,00 -1 800,00 78 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 1 800,00 54 300,00

52 500,00 1 800,00 54 300,00

758 Różne rozliczenia 418 212,00 -2 600,00 415 612,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 418 212,00 -2 600,00 415 612,00

4810 Rezerwy 318 212,00 -2 600,00 315 612,00

Rezerwa ogólna 83 212,00 -2 600,00 80 612,00

801 Oświata i wychowanie 31 761 218,70 0,00 31 761 218,70

80101 Szkoły podstawowe 18 208 025,00 -52 244,00 18 155 781,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 143 515,00 -8,00 143 507,00

143 515,00 -8,00 143 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 027 358,00 -35 181,00 11 992 177,00

12 027 358,00 -35 181,00 11 992 177,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 088 386,00 -4 513,00 2 083 873,00

2 088 386,00 -4 513,00 2 083 873,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

214 117,00 -1 485,00 212 632,00

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 2



214 117,00 -1 485,00 212 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -231,00 23 769,00

24 000,00 -231,00 23 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 631,00 10 232,00 344 863,00

334 631,00 10 232,00 344 863,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 010,00 5 508,00 101 518,00

96 010,00 5 508,00 101 518,00

4260 Zakup energii 787 543,00 -16 599,00 770 944,00

787 543,00 -16 599,00 770 944,00

4270 Zakup usług remontowych 315 898,00 -2 943,00 312 955,00

315 898,00 -2 943,00 312 955,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 287,00 -481,00 15 806,00

16 287,00 -481,00 15 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 114,00 -12 481,00 492 633,00

505 114,00 -12 481,00 492 633,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 22 081,00 -811,00 21 270,00

22 081,00 -811,00 21 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 26,00 11 826,00

11 800,00 26,00 11 826,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 300,00 1 300,00

0,00 1 300,00 1 300,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 423,00 423,00

0,00 423,00 423,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 2 266 553,00 6 981,00 2 273 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 795,00 -1 149,00 20 646,00

21 795,00 -1 149,00 20 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 604 148,00 14 593,00 1 618 741,00

1 604 148,00 14 593,00 1 618 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 848,00 -1 781,00 281 067,00

282 848,00 -1 781,00 281 067,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

35 026,00 -1 679,00 33 347,00

35 026,00 -1 679,00 33 347,00

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 58 672,00 -2 136,00 56 536,00

58 672,00 -2 136,00 56 536,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -867,00 2 133,00

3 000,00 -867,00 2 133,00

80104 Przedszkola 4 924 829,00 -4 200,00 4 920 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 525 941,00 400,00 2 526 341,00

2 525 941,00 400,00 2 526 341,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436 300,00 -3 300,00 433 000,00

436 300,00 -3 300,00 433 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 -264,00 7 436,00

7 700,00 -264,00 7 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 320,00 2 050,00 117 370,00

115 320,00 2 050,00 117 370,00

4260 Zakup energii 239 261,00 -2 950,00 236 311,00

239 261,00 -2 950,00 236 311,00

4270 Zakup usług remontowych 46 468,00 -500,00 45 968,00

46 468,00 -500,00 45 968,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 159 800,00 364,00 160 164,00

159 800,00 364,00 160 164,00

80110 Gimnazja 1 482 457,00 -4 155,00 1 478 302,00

4260 Zakup energii 31 222,00 -4 155,00 27 067,00

31 222,00 -4 155,00 27 067,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 153 182,00 400,00 153 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 182,00 400,00 153 582,00

153 182,00 400,00 153 582,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 888 536,04 45 277,00 2 933 813,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 135,00 23 565,00 1 236 700,00

1 213 135,00 23 565,00 1 236 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 400,00 -387,00 205 013,00

205 400,00 -387,00 205 013,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 628,24 -9 006,00 105 622,24

114 628,24 -9 006,00 105 622,24

4220 Zakup środków żywności 1 192 623,00 28 355,00 1 220 978,00

1 192 623,00 28 355,00 1 220 978,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 000,00 14 500,00

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 4



12 500,00 2 000,00 14 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 43 297,00 750,00 44 047,00

43 297,00 750,00 44 047,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

100 133,00 4 100,00 104 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 806,00 4 100,00 86 906,00

82 806,00 4 100,00 86 906,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

819 796,00 3 841,00 823 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 596,00 10,00 2 606,00

2 596,00 10,00 2 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 356,00 3 795,00 630 151,00

626 356,00 3 795,00 630 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 118,00 36,00 100 154,00

100 118,00 36,00 100 154,00

852 Pomoc społeczna 7 323 928,01 0,00 7 323 928,01

85203 Ośrodki wsparcia 527 853,50 0,00 527 853,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 338,00 -19 000,00 255 338,00

274 338,00 -19 000,00 255 338,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 727,00 -4 300,00 16 427,00

20 727,00 -4 300,00 16 427,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 500,00 -4 800,00 48 700,00

53 500,00 -4 800,00 48 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

6 675,00 -700,00 5 975,00

6 675,00 -700,00 5 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 856,00 -9 000,00 5 856,00

14 856,00 -9 000,00 5 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 100,75 8 800,00 54 900,75

46 100,75 8 800,00 54 900,75

4260 Zakup energii 16 744,00 -5 700,00 11 044,00

16 744,00 -5 700,00 11 044,00

4270 Zakup usług remontowych 15 195,00 35 000,00 50 195,00

15 195,00 35 000,00 50 195,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 400,00 1 600,00

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 5



1 200,00 400,00 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 -700,00 350,00

1 050,00 -700,00 350,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 000,00 -6 000,00 185 000,00

3110 Świadczenia społeczne 191 000,00 -6 000,00 185 000,00

191 000,00 -6 000,00 185 000,00

85295 Pozostała działalność 681 000,00 6 000,00 687 000,00

3110 Świadczenia społeczne 24 400,00 6 000,00 30 400,00

24 400,00 6 000,00 30 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 328 024,00 0,00 1 328 024,00

85401 Świetlice szkolne 1 171 957,00 0,00 1 171 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856 421,00 -690,00 855 731,00

856 421,00 -690,00 855 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 256,00 1 025,00 151 281,00

150 256,00 1 025,00 151 281,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18 430,00 -335,00 18 095,00

18 430,00 -335,00 18 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 667,00 6 667,00

6 000,00 667,00 6 667,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 60 600,00 -667,00 59 933,00

60 600,00 -667,00 59 933,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 19 186 577,77 0,00 19 186 577,77

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 468 154,00 0,00 1 468 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 264,00 1 251,12 28 515,12

soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 5 600,00 1 251,12 6 851,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 415 400,00 -1 251,12 1 414 148,88

soł.BOBOWICKO- Fundusz sołecki 2 400,00 -1 251,12 1 148,88

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 454 002,82 0,00 1 454 002,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 790,00 1,00 29 791,00

soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 2 100,00 1,00 2 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 048,92 -1,00 40 047,92

soł.WYSZANOWO - Fundusz sołecki 2 741,12 -1,00 2 740,12

926 Kultura fizyczna 6 376 465,52 0,00 6 376 465,52

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 6



92601 Obiekty sportowe 5 212 000,00 0,00 5 212 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 900,00 200,00 22 100,00

21 900,00 200,00 22 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 423 744,00 15 600,00 439 344,00

423 744,00 15 600,00 439 344,00

4260 Zakup energii 802 200,00 -4 600,00 797 600,00

802 200,00 -4 600,00 797 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -700,00 2 000,00

2 700,00 -700,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 388 500,00 -2 300,00 386 200,00

388 500,00 -2 300,00 386 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 900,00 -1 000,00 8 900,00

9 900,00 -1 000,00 8 900,00

4430 Różne opłaty i składki 14 500,00 -7 000,00 7 500,00

14 500,00 -7 000,00 7 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 500,00 -200,00 300,00

500,00 -200,00 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 164 465,52 0,00 1 164 465,52

4190 Nagrody konkursowe 12 100,00 1 500,00 13 600,00

11 500,00 1 500,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 11 907,72 -1 500,00 10 407,72

6 500,00 -1 500,00 5 000,00

Wydatki ogółem: 127 935 716,47 0,00 127 935 716,74

wydatki bieżące: 111 482 964,22 0,00 111 482 964,22

wydatki majątkowe: 16 452 752,52 0,00 16 452 752,52

Id: D4A42D9E-68FC-4E08-955D-A46EC3FB589D. Podpisany Strona 7




